1 Specifiche soggette a variazioni senza preavviso. Le foto sono solo indicative. Per caratteristiche speciali o personalizzazion i rivolgersi alla ns. rete vendita. 432010
Valori di Uscita
• Tensione di alimentazione universale
• Protezione da cortocircuito integrata
• Filtro in ingresso
• Elevata efficienza
• Elevata efficienza media (conforme ErP)
• Bassi consumi in modalità stand-by

Opzioni
Tipologia Ingresso: 1= monofase
Come Ordinare SP P1 24 60 1 X
MODELLO NO.
TENSIONE IN
INGRESSO
POTENZA
TENSIONE IN
USCITA
CORRENTE IN
USCITA
EFF.
(min.)
EFF.
(typ.)
EFF.
(avg.)
Modelli monofase
SPP1 05601 88~264 VCA 45 WATTS + 5 VCC 9000 mA 80% 82% 81%
SPP1 12601 88~264 VCA 60 WATTS +12 VCC 5000 mA 86% 88% 87%
SPP1 15601 88~264 VCA 60 WATTS +15 VCC 4000 mA 87% 89% 87%
SPP1 24601 88~264 VCA 60 WATTS +24 VCC 2500 mA 87% 89% 87%
UL60950-1
Regolazione linea ± 0.5%
Regolazione carico ± 1%
Carico minimo 0%
Tempo di attivazione (carico resistivo)
5V, 12V & 15V Modello 1500 ms
24V Modello 2000 ms
5V, 12V, & 15V Modello 2000 ms con 7000µF CAP
24V Modello 2500 ms
Tempo di ritorno transitorio 2ms
Ripple and noise 100mVpp
Precisione tensione d’uscita + 1%
Coefficiente di Temperatura ± 0.03%/°C
Tempo di mantenimento
Vi= 115VAC 10ms
Vi= 230VAC 80ms
Tempo di spegnimento 150ms
Tempo di risalita della tensione
Vi nom, Io nom (carico restrittivo) 150ms
Modelli 5V, 12V, & 15V 500ms with 7000µF CAP load
Modello 24V 500ms with 3500µF CAP load
Specifiche soggette a variazioni senza preavviso. Le foto sono solo indicative. Per caratteristiche speciali o personalizzazion i rivolgersi alla ns. rete vendita. 432010    2
Tensione Nominale 100 - 240VCA
Campo di lavoro
Vi 115/230 VCA Ionom 1100/600mA
Vi: 88 VCA, Ionom 1500mA
Corrente nominale
(Vi : 88VAC, Io nom) Max. 1500mA
Corrente di spunto
Vi= 115VCA 30A
Vi= 230VCA 60A
Caratteristiche d’Ingresso  Tutti i dati sono ai valori nominali, a pieno carico, 25°C se non altrimenti specificato
Alimentatori CA/CC Tecnologia
Switching-mode
SPP1 35W Da Pannello
Sovraccarico 110 – 150%
Fusibile ingresso  T2A/250VCA (interno)1)
Corto circuito uscita Corrente limitata
elettronicamente
(Hiccup mode)
Controlli e Protezioni Tutti i dati sono ai valori nominali, a pieno carico, 25°C se non altrimenti specificato
1) Fusibile non sostituibile dall’utilizzatore finale
Potenza dissipata
(Vi : 230VCA, Io nom) 5V Modello 11W
12V Modello 10W
15V Modello 9W
24V Modello 8W
Frequenza 47- 63Hz
Corrente di dispersione